
 

 

 

SANOCKIE PRZEDSIĘBIORSTWO GOSPODARKI KOMUNALNEJ SP. Z O. O.  
UL. JANA PAWŁA I I 59, 38 – 500 SANOK 

 

 
 

Kapitał zakładowy spółki wynosi 26.402.500 zł          Numer KRS: 0000118475 w Sądzie Rejonowym w Rzeszowie, XII Wydział Gospodarczy KRS 
Centrala: 13-46-478-00          Sekretariat: 13-46-479-00          fax: 13-46-488-62          e-mail: sekretariat@spgk.com.pl          www.spgk.com.pl 

REGON 370301150       NIP 687-00-05-556       Numer rejestrowy BDO: 000021661 
  konto bankowe: BANK PEKAO S.A. I O/SANOK 69 1240 2340 1111 0000 3191 2262 

 

Pismo znak: IDZ.261.1.8.2022.5                                                                                 Sanok, dnia 02 stycznia 2023 r. 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
zamieszczana na stronie internetowej 

 
Dotyczy:  Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez 

negocjacji o wartości szacunkowej poniżej równowartości kwoty 215 000 euro, którego przedmiotem 
jest usługa polegająca na odbiorze, transporcie i zagospodarowaniu odpadów o kodzie 17 09 04,      
znak ref. IDZ.261.1.8.2022 

 
Ogłoszony: Biuletyn Zamówień Publicznych w dniu 05.12.2022 r. Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00474724/01 
 
Zamawiający – Sanockie Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. działając na podstawie art. 253 ust. 2 
ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 r. (Dz.U. 2022 poz. 1710 ze zm.), zwanej dalej Ustawą 
informuje o wyborze najkorzystniejszej oferty. 
 
Informujemy, że na podstawie przyjętych kryteriów w postępowaniu wybrano ofertę: 

Konsorcjum firm: 

Lider konsorcjum: 

1) FCC Podkarpacie Sp. z o.o. 

ul. Strefowa 8, 39-400 Tarnobrzeg 

 

Członek konsorcjum: 

2) FCC Tarnobrzeg Sp. z o.o. 

ul. Strefowa 8, 39-400 Tarnobrzeg 

 

Uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru: 
Wybrana oferta jest najkorzystniejsza w oparciu o kryteria oceny ofert określone w SWZ stosownie do art. 239 ust. 
1 Ustawy. Wykonawca nie podlega wykluczeniu w oparciu o przesłanki, o których mowa art. 108 ust. 1 oraz art. 109 
ust.1 pkt 4 Ustawy oraz w okolicznościach określonych w rozdziale VII ust. 3-5 SWZ, a złożona oferta spełnia warunki 
udziału w postępowaniu i jest zgodna z wymaganiami określonymi w dokumentach zamówienia. 
 
Zestawienie ofert oraz przyznana im punktacja: 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 
adres wykonawcy 

Punktacja (Kryterium 
Cena - 100 pkt) 

1. 

Konsorcjum firm: 
Lider konsorcjum: 
1) FCC Podkarpacie Sp. z o.o. 
ul. Strefowa 8, 39-400 Tarnobrzeg 
 
Członek konsorcjum: 
2) FCC Tarnobrzeg Sp. z o.o. 
ul. Strefowa 8, 39-400 Tarnobrzeg 

100,00 



 

 

 

SANOCKIE PRZEDSIĘBIORSTWO GOSPODARKI KOMUNALNEJ SP. Z O. O.  
UL. JANA PAWŁA I I 59, 38 – 500 SANOK 

 

 
 

Kapitał zakładowy spółki wynosi 26.402.500 zł          Numer KRS: 0000118475 w Sądzie Rejonowym w Rzeszowie, XII Wydział Gospodarczy KRS 
Centrala: 13-46-478-00          Sekretariat: 13-46-479-00          fax: 13-46-488-62          e-mail: sekretariat@spgk.com.pl          www.spgk.com.pl 

REGON 370301150       NIP 687-00-05-556       Numer rejestrowy BDO: 000021661 
  konto bankowe: BANK PEKAO S.A. I O/SANOK 69 1240 2340 1111 0000 3191 2262 

 

 

 

 
Zgodnie z art. 308 ust. 3 pkt 1 a) Zamawiający zamierza zawrzeć umowę w sprawie zamówienia publicznego przed 
upływem terminu, o którym mowa w art. 308 ust. 2 ustawy Pzp z uwagi, iż w postępowaniu o udzielenie zamówienia 
prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji złożono tylko jedną ofertę.  
 
 
 
          Z poważaniem 

 


		2023-01-02T10:54:42+0100
	Krzysztof Jarosz


		2023-01-02T11:40:32+0100
	Elżbieta Drwięga




